
 

（ 公印省略 ） 

                                                        兵高体連バレー第 1 号 

令和 6 年 4 月 15 日 

高等学校長 様 

兵庫県高体連バレーボール部 

部 長   松 本 敏 尚 

                            （兵庫県立星陵高等学校長） 

 

兵庫県高等学校体育連盟バレーボール部委員会、並びに 

第 68 回兵庫県総合体育大会バレーボール競技抽選会の開催に伴う派遣について（依頼） 

 

 

  春暖の候、貴職には校務多忙の折、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素 

は、当部発展のため格別のご指導、ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、標記の会を下記の通り開催いたしたく存じます。校務ご多用のところ誠に恐縮で 

すが、貴校職員        様をご派遣頂きたく存じます。格別のご高配を賜ります 

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時    令和６年５月１６日（木） １０：００～１７：００ 

 

２ 場 所    神戸学院大学附属高等学校 プラムホール 

              〒650-0046 兵庫県神戸市中央区港島中町 4-6-3  ℡ 078-302-2016 

 

 ３  内 容    （１）令和６年度県総体について 

               （２）シード・抽選について 

               （３）ビーチバレー関係 

               （４）強化事業について  

        （５）登録・その他 

                  抽選会（１３：３０～ 男子 １４：３０～ 女子 ） 

          抽選会後  

               （６）役員配置・会場別役員 結果集計 その他 

 

（備 考） ・貴校チームが出場されない場合は、旅費は当方で負担いたします。 

      ・校内駐車はできません。公共の交通機関を利用ください。 

 

 

『また、この大会は公立学校については、「公立学校教育職員の週休日の振替等実施要領

の一部改正」により、勤務の振替対象業務にできることを申し添えます。』 



 

（ 公印省略 ） 

                                                        兵高体連バレー第 1 号－2 

                                                        令和 6 年 4 月 15 日 

                      様 

兵庫県高体連バレーボール部 

部 長   松 本 敏 尚 

                            （兵庫県立星陵高等学校長） 

 

兵庫県高等学校体育連盟バレーボール部委員会、並びに 

第 68 回兵庫県総合体育大会バレーボール競技抽選会の開催に伴う派遣について（依頼） 

 

 

春暖の候、貴台にはますますご清祥のことと存じます。平素は、当部発展のたため格別 

のご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。  

  さて、見出しの会を下記の通り開催いたしたく存じます。つきましては校務ご多用の 

ところ誠に恐縮に存じますが、万障繰り合わせの上、ご出席いただきたくご案内申し上げ 

ます。 

 

記 

 

１ 日 時    令和６年５月１６日（木） １０：００～１７：００ 

 

２ 場 所    神戸学院大学附属高等学校 プラムホール 

              〒650-0046 兵庫県神戸市中央区港島中町 4-6-3  ℡ 078-302-2016 

 

 ３  内 容    （１）令和６年度県総体について 

               （２）シード・抽選について 

               （３）ビーチバレー関係 

               （４）強化事業について  

        （５）登録・その他 

                  抽選会（１３：３０～ 男子 １４：３０～ 女子 ） 

          抽選会後  

               （６）役員配置・会場別役員 結果集計 その他 

 

（備 考） ・貴校チームが出場されない場合は、旅費は当方で負担いたします。 

      ・校内駐車はできません。公共の交通機関を利用ください。 

 

 

 『また、この大会は公立学校については、「公立学校教育職員の週休日の振替等実施要領

の一部改正」により、勤務の振替対象業務にできることを申し添えます。』 


